PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХ сесія VІ скликання)

	26.06.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  244


	Про викладення пункту 1 рішення районної у місті ради від 28.12.2012 №198 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району    міста   Кривого   Рогу   на  2013  рік» у новій редакції


У зв’язку з набуттям чинності Закону України «Про зайнятість населення» (у редакції, що діє з 01 січня 2013 року), Постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року №175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів" зі змінами, районна у місті  рада                      

ВИРІШИЛА:

1. Викласти пункт 1 рішення районної у місті ради від 28.12.2012 №198 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району    міста   Кривого   Рогу  на  2013  рік» в новій редакції (додається).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) врахувати у районному у місті бюджеті на 2013 рік кошти на фінансування бюджетної програми з урахуванням зазначених змін.
3. Рішення районної у місті ради від 25.01.2013 №217 «Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради від 28.12.2012 №198 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста   Кривого   Рогу   на  2013  рік» вважати таким, що втратило чинність. 

4. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

5. Координацію  діяльності  щодо  виконання  даного  рішення  покласти  на    управління  праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради (Ткачук Т.О.), контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань екології, охорони здоров'я та соціального захисту населення (Артюх В.М.).
Голова районної у місті ради                                                                              В.Терьохін
Проект











